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Ky / kjo jam unëKy / kjo jam unë
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Dëgjo me vëmendje. Qarkoji fjalët që dëgjon.1
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Timi

Nina

2
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Çfarë pëlqen Nina? Qarkoji fjalët që dëgjon!

Çfarë pëlqen Timi? Qarkoji fjalët që dëgjon!
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Familja ime dhe unë
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motra vëllai

tezja daja

halla xhaxhai

TimiNina

nëna babai

gjyshja gjyshi

4
Dëgjo me vëmendje dhe përsërit!
Mësho me laps harqet e rrokjeve!
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5

Hiqi një vizë figurës që nuk shkon! 
Argumentoje vendimin tënd!

Shikoji figurat me vëmendje! Krijo fjali!

Dëgjoji fjalitë dhe kontrolloji ato!
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Në klasë
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kosh  plehrash

mësuese nxënëse

nxënës

dollap

kompjuter

llambë  tavoline

karrige

dritare

tryezë

tabelë

derë

raft  librash

lavaman

6
Dëgjo me vëmendje dhe përsëriti fjalët!
Mësho me laps harqet e rrokjeve!
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Shkruaji shkronjat!

Ngjyrosi copëzat e pazëllit kështu: i me të verdhë dhe I me 
ngjyrë kafe.
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Qarko  I  dhe  i !

Ku e dëgjon shkronjën I i? Qarkoje figurën!
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Qarkoji shkronjat: Ë blu, ë kuq.

Shkruaji shkronjat!
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Ë ë

XX
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Ku e dëgjon shkronjën Ë ë, në fillim, në mes apo në 
fund të fjalës? Shënoje përgjigjen!

Ku e dëgjon shkronjën Ë ë? Qarkoje figurën!
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Trego: Çfarë ka akoma në klasë?

Në klasë

Në       është një     .

Në       është një  .

Në       është një  .

Në       është një   .

Në       është një       .

Në       është një      .

10
Dëgjo me vëmendje dhe përsëriti fjalitë!
Mësho me laps harqet e rrokjeve!



16

Mjetet e mia shkollore
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çantë çantë lapsash

libër

gomë mprehëse lapsash

fletore
ngjitëse

vizore gërshërë

bojëra uji lapsa me ngjyra

penel çantë sporti

11
Dëgjo me vëmendje dhe përsëriti fjalët! Mësho 
me laps shkronjat që njeh dhe harqet e rrokjeve!
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Shkruaji shkronjat!

A i zbulon dot shkronjat N dhe n në mes të numrave? 

Qarko N dhe n !
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N n

XX
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Ku e dëgjon shkronjën N n? Qarkoje figurën!

Ku e dëgjon shkronjën N n, në fillim, në mes apo në 
fund të fjalës? Shënoje përgjigjen!


